O  serviço  objeto  desta  contratação  enquadra-se  como  serviço  técnico  especializado  de 
 natureza  predominantemente  intelectual,  nos  termos  da  alínea  “f”  do  inciso  III  do  art.  74  da 
 Lei nº 14.133/2021. 

1.3.  O  custo  total  da  contratação  é  de  R$21.000,00  (vinte  e  um  mil  reais),  conforme  custos 
 detalhados  na  tabela  acima,  independentemente  do  número  de  inscritos,  visto  que  se  trata  de 
 contratação  no  modelo  in  company,  exclusiva  e  customizada  para  até  50  (cinquenta) 
 servidores(as) do TRT6.

[...]

- Proposta do curso in company; 
 -  Certidões  de  regularidade:  improbidade  administrativa; 
 débitos  trabalhistas;  FGTS;  tributos  federais  e  dívida  ativa  da 
 União; tributos  estaduais e municipais;. 
 - Notas Fiscais e Notas de Empenho 

Valor (R$):  R$21.000,00 (vinte e um mil reais) 

Dados da Contratada: 

Endereço:  SQS  216,  Bloco  A,  Apto  403  -  Asa  Sul,  Brasília/DF 
 CEP: 70.295-010 

Telefone:  Secretária  (Ana  Beatriz  Carvalho)  (61) 

3314-2937/98243-1491 

e-mail: professorinaciomf@gmail.com 

CPF:309.857.061-04